Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - WOJEWÓDZTWO PODLASKIE

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 050658404

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 20.301 (DWADZIEŚCIA TYSIĘCY TRZYSTA JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 10.150.500 (DZIESIĘĆ MILIONÓW STO PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY
PIĘĆSET) ZŁOTYCH

4 11 20.301 (DWADZIEŚCIA TYSIĘCY TRZYSTA JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 11.064.045,00 (JEDENAŚCIE MILIONÓW SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY
TYSIĄCE CZTERDZIEŚCI PIĘĆ) ZŁOTYCH

11 12 20.301 (DWADZIEŚCIA TYSIĘCY TRZYSTA JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 11.612.172,00 (JEDENAŚCIE MILIONÓW SZEŚĆSET DWANAŚCIE
TYSIĄCE STO SIEDEMDZIESIĄT DWA) ZŁOTYCH

12 23 20.301 (DWADZIEŚCIA TYSIĘCY TRZYSTA JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
12.312.150,48 (DWANAŚCIE MILIONÓW TRZYSTA DWANAŚCIE TYSIĘCY STO
PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH CZTERDZIEŚCI OSIEM GROSZY)

23 25 20.301 (DWADZIEŚCIA TYSIĘCY TRZYSTA JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
12.912.045,03 (DWANAŚCIE MILIONÓW DZIEWIĘĆSET DWANAŚCIE TYSIĘCY
CZTERDZIEŚCI PIĘĆ ZŁOTYCH TRZY GROSZE)

25 27 20.301 (DWADZIEŚCIA TYSIĘCY TRZYSTA JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
13.011.925,95 (TRZYNAŚCIE MILIONÓW JEDENAŚCIE TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET
DWADZIEŚCIA PIĘĆ ZŁOTYCH DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ GROSZY)

27 32 20.301 (DWADZIEŚCIA TYSIĘCY TRZYSTA JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
13.611.820,50 (TRZYNAŚCIE MILIONÓW SZEŚĆSET JEDENAŚCIE TYSIĘCY OSIEMSET
DWADZIEŚCIA ZŁOTYCH PIĘĆDZIESIĄT GROSZY)

32 36 20.301 (DWADZIEŚCIA TYSIĘCY TRZYSTA JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
14.411.679,90 (CZTERNAŚCIE MILIONÓW CZTERYSTA JEDENAŚCIE TYSIĘCY
SZEŚĆSET SIEDEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ ZŁOTYCH DZIEWIĘĆDZIESIĄT GROSZY)

36 46 20.301 (DWADZIEŚCIA TYSIĘCY TRZYSTA JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
16.411.328,40 (SZESNAŚCIE MILIONÓW CZTERYSTA JEDENAŚCIE TYSIĘCY TRZYSTA
DWADZIEŚCIA OSIEM ZŁOTYCH CZTERDZIEŚCI GROSZY)

46 51 20.301 (DWADZIEŚCIA TYSIĘCY TRZYSTA JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
17.509.612,50 (SIEDEMNAŚCIE MILIONÓW PIĘĆSET DZIEWIĘC TYSIĘCY SZEŚĆSET
DWANAŚCIE ZŁOTYCH PIĘĆDZIESIĄT GROSZY)